



Ångermanlands Spelmansförbund



Välkommen till årsmöte och spelmansstämma 15 mars 2025!

Datum: 15 mars 2025

Tid: kl. 10:00

Plats: Folkets hus Gnistan i Gullänget,

Björnavägen 68A, Örnsköldsvik

Varmt välkommen till Ångermanlands spelmansförbunds årsmöte 2025!

I år hålls årsmötet i samband med den traditionella Vinterstämman som arrangeras på Gnistan i Örnsköldsvik i samarbete med Nologillet och Ångermanlands distrikt av Svenska Folkdansringen. Programmet är följande:

10:00 - 12:00 **årsmöte med Ångermanlands spelmansförbund**

12:00 - 13:00 lunch (detta är gratis för medlemmar)

13:00 - 14:00 invigning av stämman - allspel

14:00 - 16:00 spel- och scenframträdanden

16:00 - spel till dans

Givetvis är stämman öppen för buskspel så fort årsmötet är klart.
Medtag era spelkamrater och kom till årets roligaste årsmöte!

Den som vill ha gratis lunch anmäler sig senast 5 mars till vår kassör Garry på garry@ekonomiavdelningen.nu eller per telefon 070-5 77 87 03

Väl mött, glada spelmän!

Styrelsen

genom Isak Eriksson, ordförande





Ångermanlands Spelmansförbund



Dagordning, motioner och valberedningens nomineringar:

Dagordning sker enligt stadgarna. Inga motioner har inkommit från medlemmarna.

Under punkten "Behandling av motioner och övriga ärenden som styrelsen hänskjutit till årsmötet" föreslår styrelsen

- att Ångermanlands spelmansförbund godkänner styrelsens förslag att spelmansförbundet arrangerar zornmärkesuppspelningarna i Härnösand 2028 och arbetar för att verkställa detta.

Yttermera föreslår styrelsen att utse två spelmän till hedersmedlemmar, nämligen

- Karin Sundelin i Nyadal och
- Mats Holmgren i Jansjö.

Karin Wiberg Sundelin är född i en traditionsrik spelmansfamilj och har varit delaktig i den ångermanländska spelmansrörelsen sedan den bildades på 1950-talet. För sitt mångåriga medlemskap och långvariga dokumentationsarbete för folkmusiken i landskapet föreslår styrelsen att Wiberg Sundelin utses till hedersmedlem.

Mats Holmgren blir i år 86 år gammal och var ordförande för Ångermanlands spelmansförbund från 1987 till 1992. Han har under sin verksamhetstid bidragit med nya kompositioner i den ångermanländska folkmusiken samt utgivit ett antal nothäften och i många år medverkat i Murbergsstämman. För sin gärning föreslår styrelsen att Holmgren utses till hedersmedlem.

Styrelsen föreslår, i uppdrag av valberedning, omval för samtliga i nuvarande styrelse, samt att styrelsen ytterligare utökas med två ledamöter, varvid valberedningen föreslår

- Linus Hydling i Härnösand, och
- Jenny Lindmark i Kramfors

som nya styrelseledamöter.

Valberedningen föreslår Ludvig Andersson och Evelina Eriksson som styrelsesuppleanter.

Valberedningen föreslår omval av revisorer samt revisorssuppleant.

Valberedningen föreslår omval av samtliga ledamöter i ungdomskommittén.